
Кафедра «Организация фармацевтического дела и фармакогнозия» 

 

График работы. 

Преподаватель: Чотобаев Н.Ж. 
 

 ПН ВТ СР ЧТ ПТ  

График 

работы 

13:00-21:30 14:00-21:30 09:00-17:00 12:00-20:00 12:00-20:00  

Дневные 

занятия 

15:00-16:30  10:20-11:50 

12:40-14:10 

15:00-16:30 

12:40-14:10 

15:00-16:30 

15:00-16:30  

Вечерние 

занятия 

18:20-19:50 

20:00-21:30 

16:40-18:10 

18:20-19:50 

20:00-21:30 

 18:20-19:50   

График 

дежурств 

  09:00-17:00    

 

 

 

График приема СРС и отработки 

 

 

Преподаватель___________Чотобаев Н.Ж. 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

13:00-15:00 14:00-16:40  16:30-18:20 14:00-18:00  


