Кафедра «Организация фармацевтического дела и фармакогнозия»

График работы.

Преподаватель: Чотобаев Н.Ж.

	ПН	BT	СР	ЧТ	ПТ	
График	13:00-21:30	14:00-21:30	09:00-17:00	12:00-20:00	12:00-20:00	
работы						
Дневные	15:00-16:30		10:20-11:50	12:40-14:10	15:00-16:30	
занятия			12:40-14:10	15:00-16:30		
			15:00-16:30			
Вечерние	18:20-19:50	16:40-18:10		18:20-19:50		
занятия	20:00-21:30	18:20-19:50				
		20:00-21:30				
График			09:00-17:00			
дежурств						

График приема СРС и отработки

Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
13:00-15:00	14:00-16:40		16:30-18:20	14:00-18:00	

115 0110 2 42 2 41 2 11 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1	Преподаватель	Чотобаев	Ж.Н
---	---------------	----------	-----